方完成在各渠道的宣传；

4.甲方负责对活动整个过程进行监督指导。

第四条：乙方的责任和义务

1.乙方负责邀请有用人需求的单位参与直播及网络招聘活动

，严格筛选，最终确定参会单位。

2.乙方按照甲乙双方既定的时间和要求，通过自有的资源、

甲方提供的企业信息等，负责完成企业邀约、企业招聘资质审核

、会议宣传、网站技术支持，出具数据报告等后续服务。

3.乙方按照甲乙双方在活动开始前确定的要求做好执行，并

在活动结束后给甲方提供必要的资料汇总、数据分析服务。

第五条：合同价款

本协议固定总价为人民币柒万贰仟元整（¥72000元）

项目

类别
服务内容

数量

（场）

单价

（元/场）

合计

（元）

直播

带岗

包含自媒体宣传、直播视觉设

计、直播间布置、延才网招聘平台

使用，会场调试、建立，技术支持

，企业邀约、参会指导、在线咨询

，直播主持，活动数据统计等。

2 15000 30000

网络

招聘

会

包括自媒体宣传、延才网招聘

网络会场的搭建、后台技术支持、

流量推送，参会企业邀约、参会指

导、在线咨询，会场调试、技术支

持、数据监控，咨询热线及线上答

疑

3 14000 42000